令和７年７月２９日

麹町支部会員

準  会  員  各 位

東京税理士会麹町支部

支部長 木 南  誠

  第 1回常会及び研修会（二木会）開催のご案内

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、表題の件につきまして下記の日程で開催いたしますので、ご多忙の折り大変恐縮で

すが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 開催日・場所

令和７年８月２２日（金）都市センターホテル ３階コスモスホールⅠ・Ⅱ

千代田区平河町２－４－１ 電話 5216-8819 (裏面地図参照)

２ 詳  細

会合等区分 時  間 会  場 議   題   等

常   会 15:00～15:50
3階

コスモスⅡ

R７年度事業実施計画・会議開催日程ほか

日税共済会

二木会研修会

（36時間認定研修）

16:00～16:30 第一部 麹町税務署長講話

16:40～17:00 第二部 麹町税務署幹部紹介・連絡事項ほか

懇 親 会 17:15～18:45 ３階コスモスⅠ 懇親会費：５千円

お手数ですが出欠席の可否を８月８日（金）までにご連絡をお願いいたします。

  出 欠 連 絡 票

支部事務局 行  メール：info@tz-koji.jp ・ ＦＡＸ：０３－３２３７－１５６９

《出欠確認表》8月 22日（金）開催 お名前

常  会 二木会研修会 懇 親 会

□ 出席 ・ □ 欠席 □ 出席 ・ □ 欠席 □ 出席 ・ □ 欠席

 （注）すべて欠席の場合は、回答不要です。

＊新入会員支部体験チケットをご利用になる際は下記にご記入ください。（本人使用に限ります）

【利用金額】        円（上限 3,000 円）